SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NA BAHIA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 10/2023

A SRA/BA comunica o resultado do Pregão Eletrônico (SRP) nº 10/2023.
Empresa vencedora: Marca Sul Mudanças e Transportes Ltda, CNPJ nº 03.126.110/0001-92,
pelo melhor lance de R$ 1.894.050,00 (um milhão, oitocentos e noventa e quatro mil e
cinquenta reais).

HELI JONES RIOS JUNIOR
Pregoeiro SRA/BA

(SIDEC - 06/07/2023) 380918-00001-2023NE810001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO RIO DE
JA N E I R O

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 9/2023 - UASG 170114

Número do Contrato: 22/2022.
Nº Processo:

[...]

direito com 34,00m confrontando-se com Av. Alberto Torres; lado esquerdo com
34,00m confrontando-se com Rua Jose de Carvalho e fundos com 51,00m
confrontando-se em 25,50m com Hilton Del Guardini e 25,50m com Técnica de
Engenharia e Construções.
VALOR DO IMÓVEL: R$ 2.072.393,57 (dois milhões, setenta e dois mil trezentos e
noventa e três reais e cinquenta e sete centavos), conforme Relatório de Valor de
Referência Doc SEI 34043213.
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 1.734,00 m².
FINALIDADE: Constituição de Aforamento Oneroso.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 4º do DL 1.561/77 c/c Lei 9.636/98 artigo 13.